
 

2023 年 4月 11日 

各 位 

 

「やまぎんアプリ E-Branch 10万ダウンロードありがとうキャンペーン」の実施について 

 

  株式会社 山形銀行（頭取 長谷川 吉茂）は、2021 年 9 月にリニューアルを実施した「やまぎんアプリ

E-Branch（以下、本アプリ）」のダウンロード件数が 10 万ダウンロードを突破したことへの感謝を込めて、2023

年 4月 17日（月）～2023 年 6月 30 日（金）まで、下記のとおり「やまぎんアプリ E-Branch 10 万ダウン

ロードありがとうキャンペーン」を実施いたします。 

  本アプリは、お客さまから日々ご利用いただけるアプリを目指し、新機能の追加や UI/UX の改善に継続して取り

組んでまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

【キャンペーン内容】 

項目 内容 

名称 やまぎんアプリ E-Branch 10 万ダウンロードありがとうキャンペーン 

キャンペーン期間 2023 年 4月 17日（月）～2023年 6月 30 日（金） 

対象者 個人のお客さま 

対象のお手続きと

プレゼント 

2023 年 6月 30日（金）時点で、やまぎんアプリの「かんたん残高照会サービス」へ山形

銀行口座をご登録いただいているお客さまを対象に、えらべる電子ギフト「giftee Box 

SELECT」1,000 円分を抽選で 3,000 名様にプレゼント 

※ キャンペーン開始前時点でご登録いただいているお客さまも、上記条件を満たしていれ

ば本キャンペーンの対象となります。 

抽選方法 2023 年 7月上旬にやまぎんアプリの Push通知にて、抽選資格のあるお客さまに抽選

URL を送付いたします。送付した抽選 URL より、お客さまご自身で抽選を行ってください。 

ご注意事項 ・本キャンペーンは自動応募であり、抽選資格はお一人さま 1回限りとなります。 

・抽選に関する Push 通知を配信するまでの間に、「やまぎんアプリ」をアンインストールされた

方は、本キャンペーンの対象外となります。 

 

 キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたは当行ホームページをご覧ください。 

以上 

  

 本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00～17：00 
 

 


